באותן הנסיבות הפנה הנאשם את מבטו אל עבר המתלוננת יעל ואיים עליה בפגיעה שלא כדין בגופה, בכך שהעביר את ידו על צווארו בתנועת שיסוף בכוונה להפחידה או להקניטה.

על כל אלה מיוחסות לנאשם, בפרק הוראות החיקוק, העבירות כדלקמן:

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**");

תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. בתגובתו לאישום הודה הנאשם, באמצעות בא כוחו, בנוכחות בזמן ובמקום המתוארים בכתב האישום, אך כפר בכך שדרך על בטנן של המתלוננות, בסירובו להזדהות בפני האחראי על החוף ובכך שביצע תנועת איום כלפי המתלוננת יעל.

3.

11. המסקנה העולה מכל האמור לעילה היא שהמאשימה עמדה בנטלהמוטל עליה להוכיח את אשמת הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו מעבר לכל ספק סביר ועל כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות כדלקמן

- א. איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין
- ב. תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד הצדדים